HOTEL

DELA

AGEN OUEST

Carte & Formules

/ORIGINALS

CITY

Le Soixante-Deux c’est la table qui accueille Gascons et visiteurs pour un moment de partage autour
de bons produits issus de I'agriculture et de I'artisanat local, cuisinés avec soin par notre Chef.

Ici tout est cuisiné sur place.

Nos formules
Le petit 62 (-10ans)

A partager

Planchinette de charcuteries

Grande planche mixte
Charcuterie et fromage

Cassolette mi- camembert mi- reblochon

Entrées

Soupe de champignons
Chapeau croustillant et son ceuf poché

Carpaccio de thon

et légumes croquants

10,00 €

9,00 €
16,00 €

15,00 €

8,00 €

9,00 €



Plats

Travers de porc aigre douce

Risetti, sauce aux champignons
et Iégumes grillés

Piece de boeuf du boucher
échalotes confites, frites fraiches et salade verte

Raclette Burger
Steak haché, champignons, fromage a raclette, oignons confits et bacon

Le Double Raclette Burger!
Pour les plus gourmands!

Dorade a l'espagnole
Pommes grenailles

Desserts

Moelleux au chocolat
Ceeur coulant et glace vanille

Café Gourmand

16,00 €
16,00 €

18,00 €

16,00 €

21,00 €

18,00 €

7,00 €

8,50 €



