



Carte & Formules

Le Soixante-Deux c'est la table qui accueille Gascons et visiteurs pour un moment de partage autour de bons produits issus de l'agriculture et de l'artisanat local, cuisinés avec soin par notre Chef.

Ici tout est cuisiné sur place.

Nos formules

et légumes croquants

Le petit 62 (-10ans)	10,00€
A partager	
Planchinette de charcuteries	9,00€
Grande planche mixte Charcuterie et fromage	16,00€
Cassolette mi- camembert mi- reblochon	15,00€
Entrées	
Soupe de champignons Chapeau croustillant et son œuf poché	8,00€
Carpaccio de thon	9,00 €

Plats

Travers de porc aigre douce	16,00€
Risetti, sauce aux champignons et légumes grillés	16,00€
Pièce de bœuf du boucher échalotes confites, frites fraiches et salade verte	18,00€
Raclette Burger Steak haché, champignons, fromage à raclette, oignons confits et bacon	16,00€
Le Double Raclette Burger! Pour les plus gourmands!	21,00€
Dorade à l'espagnole Pommes grenailles	18,00€
Desserts	
Moelleux au chocolat Cœur coulant et glace vanille	7,00 €
Café Gourmand	8,50 €